



PROVINCIA DI NUORO

SETTORE INFRASTRUTTURE

Finanziamento: Fondi Regionali

Progetto preliminare, definitivo ed esecutivo dei lavori di ripristino delle barriere di protezione stradale e posa in opera di "barriere paramassi" da eseguire sulla SP 3 al km 40

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DATA: febbraio 2019

SCALA:

ALL. 11

Progettista
(Ing. Antonio Gaddeo)

R.U.P.
(Geom. Salvatore MARCEDDU)

Provincia di Nuoro - Ufficio Tecnico
VISTO si esprime parere favorevole ai
sensi dell'articolo 7 della L.R. 07.08.2007
n. 5 come da motivata relazione allegata
n. _____ del _____

Dirigente
(Ing. Antonio GADDEO)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							58'452,89
15 PN 004	posa lastre "predalles" SOMMANO metri cubi Fornitura di LASTRA PREFABBRICATA INC.A.PV. tipo "predalles", armata per sopportate un sovraccarico accidentale come da schema di carico di cui ai particolari costruttivi allegati, ... ntizia dosata a q.li 6,00 di cemento tipo 325 ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte.		193,00	1,65	0,100	31,85		
						31,85	197,69	6'296,43
			193,00	2,10		405,30		
			193,00		0,500	96,50		
	SOMMANO metri quadri					501,80	79,68	39'983,42
16 PF.0004.00 01.0028	Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali in fodazione o in elevazione, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell'aggregato inerte di 31,5 mm (Dm ... metalliche; avente RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 35 N/mm² e classe di esposizione XF1-XF2-XF3 norma UNI EN 206-1. Basamento barreire		193,00	0,80	0,500	77,20		
			193,00	1,35	0,450	117,25		
	SOMMANO metri cubi					194,45	234,61	45'619,91
17 PF.0008.00 02.0002	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, in barre tonde, lisce o ad aderenza migliorata, del tipo FeB 22, FeB 38, FeB 44, controllato in stabilimento e non, tagliato a ... controlli e dalle certificazioni di legge.PER STRUTTURE CIVILI di modesta entità, con impiego di barre fino al FI 12-14 Staffe posizione 1	966,000	4,98		0,617	2'968,19		
	A R I P O R T A R E					2'968,19		150'352,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>	
001	OS 12-A	82'915,24
002	OG 3	132'584,76
	Totale CATEGORIE euro	215'500,00